
16

سهشنبه
1401

فروردین

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3324
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
جلوی زبان دیگران را نمی توان گرفت، ولی اگر خوب زندگی کنیم 

این خود باعث شکست و تحقیر آنان می شود

کاتو

آگهى

آگهي مناقصه عمومي-نوبت دوم
به شماره 1924- معاملات  باستناد مصوبه شماره  400/612/ش مورخ 1400/11/7  شوراي اسلامی شهر و صورتجلسه کمیسیون عالی  شهرداري جويم درنظر دارد 

1400/12/25 اجراي پروژه ي عمرانی )سال 1401( مشروحه ذيل را درسال جاري واگذار نمايد . لذا از كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت دريافت 
اسناد مناقصه وارائه رزومه و قیمت پیشنهادي خود از تاريخ نشر آگهی )چاپ دوم ( روزنامه طلوع به مدت 10  روز به محل شهرداري جويم مراجعه نمايند. ضمنا هزينه 

آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.
تلفن تماس:07152573839                                       فاكس:07152572900     چاپ اول مورخ :1401/01/16                         چاپ دوم مورخ :1401/01/22

 موضوع مناقصه:
پروژه اجراي آسفالت معابر  )زيرساري ، بیس ، پخش mc  و آسفالت ( به مساحت 17000 متر مربع

-برآورد تقريبی اجراي پروژه 38/675/000/000  ريال می باشد.
شرايط:

1-كلیه پیشنهادات می بايست درپاكت سربسته حداکثر  تا  روز چهار شنبه مورخ  1401/01/31  به واحد دبیرخانه  شهرداري تحويل شود.
2-واريز مبلغ 1/933/750/000   ريال به  عنوان سپرده  به حساب شماره 3100002338009شهرداري  نزد بانك ملی شعبه جويم يا ضمانت نامه بانكی.)عدم واريز 

سپرده  به منزله عدم شركت درمناقصه تلقی می گردد.(
3-درصورت برنده نشدن متقاضی درمناقصه سپرده  فوق الذكر مسترد می گردد.

4-برندگان اول -دوم وسوم مناقصه  هرگاه حاضربه انعقادقراردادنشوند سپرده آنان به ترتیب  به نفع شهرداري  ضبط خواهد شد.
5- شهرداري در رد يا قبول هريك از پیشنهادات مختار است .

6-جلسه كمیسیون معاملات شهرداري  درمورخ 1401/2/1  روز پنجشنبه ساعت 9 صبح  برگزار ونتايج اعلام خواهد شد .
7-به پیشنهادات مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                 1294732                  37861                   904 م الف 

سجاد رازبان-   شهردارجويم

آگهي مناقصه عمومي
احتراما شهرداري اسیر بر اساس مجوز شوراي اسلامی شهر اسیر به شماره 23 مورخ 1400/12/03 در نظر دارد امور خدمات شهري و فضاي سبز خود را در سال 1401 
که به مبلغ پايه سالیانه 15/000/000/000 ريال می باشد از طريق مناقصه عمومی بصورت حجمی به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد لذا از تمامی پیمانکاران داراي 
شرايط جهت شرکت در اين مناقصه دعوت بعمل می آيد. متقاضیان محترم می توانند جهت دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن ظرف مدت 7 روز کاري از انتشار اين 

آگهی به امور مالی شهرداري اسیر مراجعه نمايند.
1-محل دريافت پیشنهادات: به صورت حضوري به دبیرخانه شهرداري يا به صورت مجازي به سايت شهرداري اسیر به آدرس asircity.ir مراجعه فرمايند و اسناد را 

دريافت نمايند.
2-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 750/000/000 ريال می باشد که می بايست به صورت واريز نقدي به حساب شماره 0103429460005 نزد بانک صادرات به نام 

سپرده هاي شهرداري اسیر يا ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه شهرداري اسیر باشد.
3-نفر اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

4-به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر ارسال می شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-شهرداري در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.

6-هزينه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
7-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه می باشد.

تاريخ مرحله اول آگهی:1400/12/25           تاريخ مرحله دوم آگهی:1401/01/16            مهلت دريافت اسناد:1401/01/23
مهلت تحويل پاکت ها:1401/01/28                    تاريخ گشايش پاکت ها:1401/01/29

-دومرحله آگهی به فاصله حداقل يک هفته کاري 7 روز                                -تلفن تماس:07152873381-82
1293513                   37853                       7212 م الف 

جعفری همتي- شهردار اسیر


